CÓDIGO DO CERTIFICADO: CKY0H-3AKGE-UMHX7-PG8NH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CKY0H-3AKGE-UMHX7-PG8NH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DA EDUCAÇÃO FÍSICA
PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA", de autoria de JERÔNIMO DE FREITAS REGIS ,
MICAEL  CAVALCANTE  COSTA,  RODRIGO  LOPES  DA  COSTA  E  JOELE  DE  FREITAS  REGIS  foi
apresentado  na  modalidade  "BANNER DIGITAL"  durante  o  VI  Congresso  Brasileiro  de  Saúde,  na
modalidade on-line, realizado no período de 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho